佛山市地铁集团有限公司舆情监测与处置服务项目（2025）中标候选人公示

项目名称：佛山市地铁集团有限公司舆情监测与处置服务项目（2025）
采购单位：佛山市地铁集团有限公司
[bookmark: _GoBack]公示时间：从2025年11月28日至2025年12月1日17时止

佛山市地铁集团有限公司舆情监测与处置服务项目（2025）竞争性采购评审工作已经结束。经组织评审，现推荐一名中标候选人。现将该项目评标报告、中标候选人的投标文件（涉及商业秘密除外）进行公示，公示期为从2025年11月28日至2025年12月1日17时。

	推荐顺序
	第一候选人

	单位名称
	广东安数网络科技有限公司

	投标报价
	75200

	服务期限
	从合同生效之日起，为期1年

	项目负责人
	/

公示期间异议受理部门：佛山市地铁集团有限公司
电话：0757-82489067
邮编：528000
地址：广东省佛山市禅城区魁奇二路佛山地铁大厦

佛山市地铁集团有限公司
2025年11月28日